

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกคลองอย่างควาย (กลางทุ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ขุดลอกคลองอย่างควาย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,768,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขุดลอกคลองอย่างควาย(กลางทุ่ง)กว้าง 6-12 ม. ยาว 3,100 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,435,295.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มานพ เหล่าลดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 พงศกร วัตตสินิท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ทวีชัย เจริญสมสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้าง วัตถุประสงค์ของโครงการ (กลางทุ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดเอกสารของฝ่าย

หน่วยงาน สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร



(มานพ เหล่าตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีชัย เจริญสมสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศกร วัตตสินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชลประทาน (กลางทุ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลดดอกเบี้ยคงที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร										
ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2		ชุดโดยใช้เครื่องจักรที่ดินโพ้นแนวเขตคลอง 60 เปอรเซน	14,508.000	ลบ.ม.	59.00	855,972.00	1.3563	80.02	1,160,954.82	
3		ชุดโดยใช้เครื่องจักรลำเลียงโดยเรือทั้งดินโพ้นแนวเขตคลอง 40 เปอรเซน	9,672.000	ลบ.ม.	96.00	928,512.00	1.3563	130.20	1,259,340.82	
4		งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							15,000.00	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น							1,784,484.00			
รวมราคากลางทั้งสิ้น										2,435,295.64

ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์))